Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2019 года                                                                              №105/3-7

г. Кумертау

Об утверждении графика выдачи участковым избирательным
комиссиям №№ 433-458 избирательных бюллетеней для голосования

 на выборах Главы Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 26, 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 25, 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах Территориальная избирательная комиссия городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить график выдачи участковым избирательным комиссиям

№№ 433-458 избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы

Республики Башкортостан участковым избирательным комиссиям №№ 433-

458. (Прилагается)

Председатель

территориальной избирательной     М.Н. Подковко

комиссии

Секретарь

территориальной избирательной    Р.Г. Иванова

комиссии

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

от «30» августа 2019 г. № 105/3

ГРАФИК

выдачи участковым избирательным комиссиям №№ 433-458
избирательных бюллетеней для голосования на выборах

 Главы Республики Башкортостан

06 сентября 2019 года

С 8.00 до 9.00- УИК №№ 433 – 445;

 С 11.00 до 12.00 - УИК №№ 446 – 458.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

17 июня 2019 года                                                                                      № 98/4

г. Кумертау

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной
избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан при проведении выборов Главы Республики
Башкортостан

В соответствии со статьями 25, 69 и 73 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, пунктом 5 Порядка осуществления закупок

товаров, работ, услуг территориальными, участковыми избирательными

комиссиями при проведении выборов в органы государственной власти

Республики Башкортостан, референдума Республики Башкортостан,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 06 июня 2019 года № 90/7-6, Территориальная

избирательная комиссия городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной

избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан при проведении выборов Главы Республики Башкортостан

(прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

 Председатель ТИК     М.Н. Подковко

  Секретарь ТИК      Р.Г. Иванова